
平 成 １ ８ 年 度 　 都 市 再 生 街 区 三 角 点 網 図

新 潟 県 長 岡 市 第 １ 地 区 縮尺　１／５，０００

長測・宮内・岩測　共同企業体
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Ｘ＝１５６０００・００ Ｘ＝１５６０００・００

Ｘ＝１５６５００・００ Ｘ＝１５６５００・００

Ｘ＝１５７０００・００ Ｘ＝１５７０００・００

Ｘ＝１５７５００・００ Ｘ＝１５７５００・００

Ｘ＝１５８０００・００ Ｘ＝１５８０００・００

凡　　　　　例

記号 基 準 点 の 区 分

街区三角点（GPSによる）

公共基準点（Ⅰ～Ⅱ級）

国家基準点（Ⅰ～Ⅳ等）

節点

Ⅰ
Ⅰ

17-280KP

17-278KP

1022A

1023A

1024A

1025A

1026A

1511A

1512A

1513A

1514A

前川小学校Ⅳ

Ⅰ

Ⅰ


